
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvg
integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smlouva o dílo - dodatek č. 2

I. SMLUVNÍ STRANY

smi. č. 90/2019

1. Objednatel

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno; příspěvková organizace
zastoupená: Ing. Olgou Hôlzlovou, ředitelkou
se sídlem: Brno, Čichnova 982/23, PSČ 624 00
IČO: 00380385
DIČ: CZ00380385
plátce DPH: ANO
bankovní spojeni (číslo účtu):
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Zhotovitel

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
plátce DPH:
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném
bankovní spojeni (číslo účtu):
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Zdeňkem Spáčilem, jednatelem
U Vlečky 1054, 664 42 Modřice
25588176
CZ25588176
ANO
Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C36233

+420 602 566 351

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Sm/uvn/strany")

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), dne 09.05.2019 smlouvu o dílo (dále jen
,,Smlouva").

Stránka 1 z 18

název projektu:
registrační číslo projektu:

JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálM rozvg
Integrovaný regionální operační píogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ll. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

3.

4.

5.

6.

Smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízenI veřejné zakázky s názvem: junior
centrum excellence pro kybernetickou bezpečnost a ICT při SŠ Čichnova Brno - Dodávka
stavebních prací, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-042477, sp. zn. zástupce
zadavatele: SSIPFSTO918.

Dílo podle Smlouvy je spolufinancováno formou účelové dotace v rámci Integrovaného
regionálnIho operačního programu, název projektu: JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO
KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO, registrační číslo projektu:

V

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889.

Zhotovitel se ve Smlouvě zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném termínu pro
Objednatele dílo: stavební úpravy v rámci projektu JUNIOR CENTRUM excellence PRO
KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO (dále jen ,,Dílo").

Smluvní strany se dohodly na provedení změn Díla a v souladu článkem lV., odstavcem 18.
Smlouvy uzavirají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek č. 2").

III. PŘEDMĚT DODATKU

7.

8.

9.

Předmětem Dodatku č. 2 jsou změny Díla specifikované ve změnovém listu č. 10 a revizi
položkového rozpočtu pro méněpráce a vícepráce, které tvoří přílohy Dodatku č. 2 (Příloha č.
1, Příloha č. 2 a Příloha č. 3 Dodatku Č. 2).

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném terminu pro
Objednatele Dílo podle Smlouvy a Dodatku č. 2.

Objednatel se zavazuje dokončené Dílo podle Smlouvy a Dodatku č. 2 převzít a zaplatit za něj
sjednanou cenu a přIslušnou DPH, je-li Zhotovitel povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, hradit DPH.

IV. POPIS ZMĚN DÍLA

10. V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny Díla ve smyslu
§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Zákon a o zadávání veřejných zakázek"), které jsou popsány a zdůvodněny
ve změnovém listu č. 10.

11. V průběhu prováděni Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny Díla ve smyslu
§ 222 odst. 5 Zákona o zadáváni veřejných zakázek, které jsou popsány a zdůvodněny ve
změnovém listu č. 10.

12. V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny Díla ve smyslu
§ 222 odst. 6 Zákona o zadávání veřejných zakázek, které jsou popsány a zdůvodněny ve
změnovém listu č. 10.

Stránka 2 z 18

název projektu:
registrační číslo projektu:

JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A 1CT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MIN1STERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

13. Smluvní strany berou na vědomí, že změny Díla ve smyslu § 222 odst. 5 a 6 Zákona o zadáváni
veřejných zakázek Objednatel oznámi v souladu s § 222 odst. 8 Zákona o zadávání veřejných
zakázek ve Věstníku veřejných zakázek, popř. v Úředním věstníku Evropské unie.

14. V návaznosti na změny uvedené ve změnových listech 1-10 a revizi č. 1 projektové
dokumentace se prodlužuje termín pro předáni a převzetí dokončeného Díla o 5 týdnů.

15. Místo a terminy plněni se v důsledku změny uvedené bodě 14 tohoto článku Dodatku č. 2
mění. Článek VIl., bod 43 tudíž nově zní:.
u43. Dílo bude prováděno v nás/edujlclch termínech, pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak.
43.1 Termin předání a převzetí staveniště: bez zbytečného odkladu po nabyti účinnosti
Smlouvy;
43.2 Termin pro zahájení stavebních prací: bez zbytečného odkladu po převzetí staveniště;
43.3 Termin pro dokončeni stavebních pracL' bez zbytečného odkladu po zahájeni stavebních
pracj'

43.4 Termin pro předání a převzetí dokončeného Díla: do 17 týdnů po nabytí účinnosti
Smlouvy. "

16. Předmět Díla se v důsledku změn Díla popsaných v tomto článku Dodatku č. 2 mění. Článek lV.,
odstavec 8. Smlouvy tudíž nově zní:
,,Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo:
8.1 podle dále specjfikované projektové dokumentace a revize č. 1 projektové dokumentace

pro provedeni stavby zahrnujlclzměnové listy č. 1 až č. 10;
8.2 podle podmínek sjednaných Smlouvou a Dodatkem č. 1 a Dodatkem č. 2;
8.3 podle podmínek stanovených stavebním povolením vydaným Úřadem městské části

města Brna, Brno - Komín, stavební a si/ničněsprávnl odděleni - referát stavební a
dopravy, dne 06.03.2019, pod č. j.: MCBKOM 01025/2018/SÚ/Ruc, které tvoří přílohu,
Smlouvy (Příloha č. 1 Smlouvy), (dále jen ,,Stavební povolení");

a to včetně všech souvisejlc/ch stavebních prací, dodávek a služeb. "

V. DOPAD ZMĚN DÍLA NA CENU DÍLA

17. Cena Díla se v důsledku změn Díla popsaných v článku lV. Dodatku č. 2 snižuje o částku
207.696,81 KČ bez DPH. Článek V., odstavec 19. Smlouvy tudíž nově zni:
uCena za provedeni Díla činí 11.248.108,86 KČ bez DPH (dále jen ,,Cena Díla"). Cena Díla je
podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu stavebních
prac/: dodávek a služeb s výkazem výměr), který tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 3 Smlouvy),
(dále jen ,,položkový rozpočet"). "

18. Hodnoty jednotlivých změn Díla jsou popsány ve změnových listech č. 1 až č. 9, revizi č. 1
projektové dokumentace a revizi č. 1 položkového rozpočtu pro méněpráce, resp. vícepráce,
které tvoří přílohu Dodatku č. 1{PřIloha č. 1, Příloha č. 2, Příloha č. 3 a Příloha č. 4 Dodatku č.
l) a ve změnovém listu č. 10 a revizi č. 2 položkového rozpočtu pro méněpráce, resp.
vícepráce, které tvoří přílohy Dodatku č. 2 (Příloha č. 1, Příloha č. 2 a Příloha č. 3 Dodatku č.
2).

Stránka 3z18

název projektu:
registrační číslo projektu:

JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvg
lntegnovaný regionální operačnl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

19. Ostatní ujednáni Smlouvy se nemění.

20. Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu.

21. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

Přílohy

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3

změnový list č. 10
položkový rozpočet revize č. 2 pro méněpráce
položkový rozpočet revize č. 2 pro vícepráce

11 -11- 2019
v

Zho

Stránka 4z18

název projektu:
registrační číslo projektu:

JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační pŕogram

MINISTERSTVO
,m ,m" PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

Příloha č. 1
změnový list č. 10



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Stupeň:

Objednatel/lnvestor:

změnový list č. 10

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno,
příspěvková organizace ,
Čichnova 982/23
624 00 Brno

Projektant/Autor změny: Trade FIDES a.s.
Dornych 57
617 00 Brno

Název projektu: JUNIOR CENTRUM EXCELLENCE PRO KYBERNETICKOU
BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0007889

V důsledku revize projektové dokumentace k provedeni stavby uvádíme nás|edujÍcÍ
aktualizaci:

Popis změny:

Změny před dokončením díla.

Odůvodnění:

Změna de minimis (§ 222 odst. 4 ZZVZ):

Změna e/ektromontáž/, včetně souvisej/c/ch prací:

Při kompletačnIch pracech před dokončením díla v oblasti e|ektroinsta|aci došlo k úpravě
dodávek elektrokomponent pro jednotlivé rozvaděče a jejich obvody.

Při realizaci této změny nedochází k překročení stanoveného procentuá|njho limitu, přičemž
není potřeba takovou změnu z hlediska ZZVZ dále věcně odůvodňovat. V případě této změny
nedochází ke změně celkové povahy veřejné zakázky.

souvisejÍcÍ položky rozpočtu změny:

998766201R00; 784453462; 784453652; 214R003.1; 214R004.1; 214R006.1; 214R007.1;
214R009.1; 210R021; 210R022; 210R023; 210R024; 784453652; 799146; 212R005;

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

212R006; 212R007; 213R6; 213R7; 213R8: 214R003; 214R004; 214R008: 214R006;
214R007; 214R009; 210R026: 210R002.

Nezbytné dodatečné práce, dodávky a služby (§ 222 odst. 5 ZZVZ):

Doplněni nezbytných komponentů pro dokončeni díla

Změna je vyvolána nutností dokončit a předat plně funkční dílo. Jedná se zejména o povrchové
dokončovací práce, doplnění revizních dvířek, přechodové 1i$ty mezi různými druhy podlah a
s tím souvÍsejÍcÍ práce.

Změna vznikla nezbytností plnění z hlediska dokončení původní veřejné zakázky. Zadání
těchto nezbytných plnění, která nebyla zahrnuta v původním závazku, jinému dodavateli, než
dodavateli původní veřejné zakázky, není možné z technických a ekonomických důvodů a
zadavateli by způsobilo značné obtíže a zvýšení nákladů, zejména značné obtíže plynoucí z
narušeni postupů výstavby a nedodržení technických a technologických postupů. Hodnota
změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

SouvisejÍcÍ položky rozpočtu změny:

3422634R01; 416093111R00; 602021142R00; 612403382R00;
974031142R00; 941955002R00; 766R01; 766R01 l; 776421100RU1:
781491001R00; 283424164R; 783225600R00.

612445301R00;
776981113R00;

Nepředvídaná změna (§ 222 odst. 6 ZZVZ):

Hydroizolační' nátěry, montáž sdělovací a zabezpečovací techniky, včetně souvisej/c/ch prací:

Při provádění díla, po odkrytí stávajÍcÍch bouraných konstrukcí, byla v daném místě zjištěna
nevyhovujÍcÍ hydroizolace v prostoru WC zařizenI a zázemí pro výučujÍcÍ.

Změna ve slaboproudých rozvodech je vyvolána nutnosti přizpůsobit elektroinstalace
potřebám IT zařízení, které jsou pořizovány v rámci veřejné zakázky: Junior centrum
excellence pro kybernetickou bezpečnost a ICT při SŠ Čichnova Brno - Dodávka IT vybavení
a software. Na základě úprav IT zařIzenI, jejichž nezbytnost byla zjištěna na základě provedení
implementační analýzy při realizaci veřejné zakázky v rámci IT části projektu zadavatel
přistupuje k doplněnI a dispoziční úpravě vedeni kabelových rozvodů a jejich výstroje.

Změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnostI, které zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péči
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50
% původní hodnoty závazku. Nepředvídaná změna se týká již zadaného předmětu plnění
veřejné zakázky a zásadně předmět plnění veřejné zakázky nemění.

SouvisejÍcÍ položky rozpočtu změny:

6224R1; 711212111R00; 711212001R00; 711212601RT2; 998711201R00; 211R003;
220R55.1; 2200R56.1; 220R57.1; M22.001; M22.002; M22.003; 9620811R1; 9681810R2;
9700100R1; 763123113; 784111021; 784161511; 799132; 220048; 220R171; 220R181;
220R55; 220R56; 220R57; 220004; 220005; 240028; 240045; 240055; 240065; 240075;
240085; 240096; 240105; 210R002; 220R11; 220R12; 220R131.

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Seznam změn v projektové dokumentaci pro provedení stavby:

Změny před dokončením díla budou zakresleny v DSP.
T

Rozpočet změny:

· položkový rozpočet změny pro všechny vícepráce a méněpráce souvÍsejÍcÍ se
změnou

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO

m PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR



položkový rozpočet stavby

Junior centrum excellence pro kybernetickou bezpečnost aStavba: FID 01 ICT při SŠ Čichnova Brno, reg. č. CZ.06.2.6
Registrační číslo projektu

CZ,06.2.6710.0l0.0116_06610007889
Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví

Objednatel: IČO: 00380385Brno, prispevkova organizace
Čichnova 982/23 DIČ: CZ00380385
62400 Brno-Komín

Zhotovitel: l. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. IČO: 25588176

U Vlečky 1054 DIČ:
66442 Modřice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 42 680,83

PSV -128 359,54

MON -122 018,10

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -207 696,81

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -207 696,81 CZK

Základni DPH 21 % -43 616,33 CZK

Zaokrouhleni -0,14 CZK

Cena celkem s DPH -251 313,00 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dňčich části

ČIStO Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %sníženou DPH DPH

9 Změnové listy 0,00 -207 696,81 -43 616,33 -251 313,14 100
změny před dokončením díla - 0,00 307 064,04 64 483,45 371 547,49 -148

10.1 Dodatek č. 2 - VCP
změny před dokončením díla - 0,00 -514 760,85 -108 099,78 -622 860,63 248

10.2 Dodatek č. 2 - MNP

Celkem za stavbu 0,00 -207 696,81 -43 616,33 -251 313,14 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6 110,50 -3

4 Vodorovné konstrukce HSV 2 376,30 -1

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 2 745,40 -1

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 423,56 -1

62 Úpravy povrchů vnější hsv 45 276,00 -22

96 Bourání konstrukci HSV -15 250,93 7

711 Izolace proti vodě PSV 5 107,96 -2

763 Dřevostavby PSV -139 102,98 67

766 Konstrukce truhlářské PSV 18 874,73 -9

776 Podlahy povlakové PSV 3 043,85 -1

781 Obklady keramické PSV 241,90 O

783 Nátěry PSV 1 526,80 -1

784 Malby PSV -1 389,65 1

7991 Zařízení hasIcIho systému PSV -16 662,15 8

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



M21 Elektromontáže MON -57 668,20 28

M211 Svítidla MON 1 650,00 -1

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON -18 699,00 9

M24 Montáže vzduchotechnických zařIzenI MON -47 300,90 23

Cena celkem -207 696,81 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet
S: FID 01 Junior centrum excellence pro kybernetickou bezpečnost a ICT při SŠ Čichnova Brno, reg. č. C

O: 9 Změnové listy

R: 10.1 změny před dokončením díla - Dodatek č. 2 - VCP

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 110,50

1 j3422634R01 D + M revizních dvířek kus 11,00000 555,50 6 110,50

200X250 mm : 1 " 1,00000
300X300 mm : 10 10,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
2 416093111R00 Ceio podhledu SDK

chodba v přízemí u výtahu . 2,5*0,37
chodba v patře : 2,5*0,37
chodba v patře u výtahu : 2,5*0,15

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
3 |602021142R00 Štuk na stěnách vnitřní Baumit, ručně

stěna pod ob|ožením : 16*1,2
dodatečné rýhy pro elektro : 4*0,5

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
4 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS

2
2

5 612445301R00 Stěrka sádrová
(0,4*4)*2,6
0,8*2,6

2 376,30
m2 2,22500 1 068,00 2 376,30

0,92500
0,92500
0,37500

2 745,40
m2 21,20000 129,50 2 745,40

19,20000
2,00000

1 423,56
m 4,00000 111,75 447,00

2,00000
2,00000

m2 6,24000 156,50 976,56
4,16000
2,08000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 45 276,00
6 6224R1 Sešiti trhlin betonových podlah vč.materiálu m 24,50000 1 848,00 45 276,00

Díl: 96 Bourání konstrukci 913,20
7 |974031142R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné do 7 x 7 cm m 4,00000 141,30 565,20

2 2,00000
2 2,00000

8 '941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce m2 3,00000 116,00 348,00
lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 107,96
9) 711212111R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 8,84775 66,70 590,14

koupelna : (1,985/2)*1,5
koupelna : (1,985/2)*2,8
koupelna : 2,8*1,1
WC : 1*1,5

10 711212001R00 HydroizolačnI povlak - nátěr
koupelna : (1,985/2)*1,5
koupelna : (1,985/2)*2,8
koupelna : 2,8*1,1
WC : 1*1,5

11 711212601RT2 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100
mm (fa Mapei)
207 C : 1+2+1,7+2
207 D : 2,4+1,7+2,4

m2

1,48875
2,77900
3,08000
1,50000
8,84775
1,48875
2,77900
3,08000
1,50000

13,20000

6,70000
6,50000

256,00 2 265,02

m 156,50 2 065,80

12 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 49,20960 3,80 187,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářSké 18 874,73
13 766R01 . rámeček VZT jednotek v podhledu ks 7,00000 739,80 , 5 178,60
14 766R01.1 D"M Madlo na dveře (invalida) rovné, nerezové ks 3,00000 4 500,00 13 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet
S: FID 01 Junior centrum excellence pro kybernetickou bezpečnost a ICT při SŠ Čichnova Brno, reg. č. C

O: 9 Změnové listy

R: 10.1 změny před dokončením díla - Dodatek č. 2 - VCP

P.Č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
15 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky % 186,78600 1,05 196,13

do 6 m
Díl: 776 Podlahy povlakové 3 043,85

16 776421100RU1 Lepeni podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně m 7,90000 121,69 961,35
dodávky sokIIku PVC

17 j776981113R00 jLišta hliníková přechodová,různá výška povl.podlah m ' 7,00000j 297,50j 2 082,50

Díl: 781 Obklady keramické 241,90
18|781491001R00 :Montáž lišt k obkladům m 3,00000 59,50 178,50
19 283424163R Profil ukončovací obkladový "oblouk" PVC H = 8 mm L = ' kus 2,00000| 31,70 63,40

2,50 m, R = 9 mm, 3 barvy
Díl: 783 Nátěry 1 526,80

20 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email - ocelové m2 8,80000 173,50 1 526,80
zárubně

Díl: 784 Malby 30 026,18
21 784453462 Malby z malířských směsí-mal.směs tekutá m2 104,40000 84,00 8 769,60

!disperzni,tónovaná,omyv.2x s penetraci
16*1.2 + 85,2 104,40000

22 |784453652 Malby SDK Kci-směs tónovaná,omyv.,otěruvzd.,2x s m2 238,83800 89,00 21 256,58
penetraci

Díl: M21 Elektromontáže 38 018,66
23j214R003.1 Doplnění rozvaděče RE 220 (jištěni pro re221) 508/3 ks 1,00000 5 262,84 5 262,84

24i214R004.1 Doplnění rozvaděče RD210 v m.č. D102 ks 3,00000 5 853,60 17 560,80
25 214R006.1 Doplněni rozvaděče RD 220 (jištění pro rd223) 408/3 ks 1,00000 2 994,84 2 994,84

26j214R007.1 Doplněni rozvaděče RE 220 508/3 ks 1,00000 2 994,84 2 994,84
27)214R009.1 Doplněni rozvaděče RD 220 608/3 ks 1,00000 3 102,84, 3 102,84
28j210R002 Dodávka,montáž a zapojeni kabel s PVC izolaci - CYKY j m 10,00000 177,20 1 772,00

15x10 cu
29 210R021 |Dodávka,montáž a zapojení - spínač řazeni 5 ks 1,00000 268,50| 268,50
30 210R022 Dodávka,montáž a zapojení - spínač řazeni 0/1 zápustný ks 1,00000 224,50| 224,50

31 210R023 |Dodávka,montáž a zapojení - spínač řazení 6 ks i 10,00000 , 237,20| 2 372,00
32 210R024 Dodávka,montáž a zapojeni - spínač řazení 7 ks l 5,00000| 293,10 1 465,50

Díl: M211 Svítidla 1 650,00
33|211R003 Vestavné typ "C" ks l 1,00000 1 650,OO| 1 650,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 149 729,00
34 220R55.1 |Konektor na drát RJ45 ks 27,00000 10,00 270,00
35 220R56.1 |Patch panel neosazený 24p ks 2,00000 597,00 1 194,00
36 220R57.1 |Patch kabel Im UTP CAT 6 ks 39,00000 35,00 ' 1 365,00
37 M22.001 Změna pozice kabelů WiFi - budovy A1-A3, včetně ks 24,00000 1 400,00 33 600,00

materiálů a práce
38 M22.002 Dotažení kabelu pro WiFi - 4kabel per patro, budovy Al- ks 24,00000 3 700,00 88 800,00

A3, včetně materiálu a práce
39 M22.003 'Zatěsnění dvou rozvaděčů, cvičná servrovna, ucpávky, ks 2,00000 12 250,00 24 500,00

.drobný instalační materiál

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: FID 01 junior centrum excellence pro kybernetickou bezpečnost a ICT při SŠ Čichnova Brno, reg. č. C

O: 9 Změnové listy

R: 10.2 změny před dokončením díla - Dodatek č. 2 - MNP

položkový rozpočet

P.č.Čísĺo po|ožky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí -16164,13

1 9620811R1 |Bouráni prosklené stěny m2 l -22,68200' 595,19 -13 500,10
2 9681810r2 jDemontáž 1-kř.zárubně v do 2,75m - skleněná příčka kS l -1,00000| 750,00 -750,00
3 9700100R1 D+M protipožární opatření podle PBŘ-hasicí kpl. -0,09314| 20 550,00 -1 914,03

|přistroje,pož.ucpávky
Díl: 763 Dřevostavby -139 102,98

4 763123113 SDK stěna předsazená bezpečnostní tl.150 mm 2xplech m2 -46,91500 2 965,00 -139 102,98
zdvojený profil CD+UD, desky 4XA 12,5 TI 40 mm, El30

3,05*(8,9*2"2,8*2) '
-0,8*2,1-0,7*1,5:
68,64*-1
stěna ze strany zborovny : (2,3+5,6)*2,75

-68,64000
21,72500

Díl: 784 Malb'y -31 415,83
5 784111021 Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech do 3,8 m m2 -46,91500 18,00 -844,47

6 784161511 Celoplošné vyrovnáni podkladu disperzní stěrkou v m2 -46,91500 135,00 -6 333,53
místnostech do 3,8m

7 784453652 Malby SDK Kci-směs tónovaná,omyv.,otěruvzd.,2x s m2 -46,91500 89,00 -4 175,44
penetraci

8 784453652 Malby SDK Kci-směs tónovaná,omyv.,otěruvzd.,2x s m2 -238,83800 84,00 -20 062,39
penetraci

Díl: 7991 ZařízenI hasícího sYstému -16 662,15
9 799146 Přetlaková klapka, vnější mřížka, plocha 0,04m2 včetně ks -1,00000 5 871,15 -5 871,15

průrazu a montáže
10 799132 Magnitický kontakt na dveře ks -9,00000 1 199,00 -10 791,00

Díl: M21 Elektromontáže -95 686,86
11 1212r005 |Dop|něnÍ rozvaděče RE 220 ks -1,00000! 4 450,00' -4 450,00
12 |212R006 Doplnění rozvaděče RD 220 ks , -1,00000 4 450,00' -4 450,00
13) 212R007 |Dop|něni rozvaděče RC 220 ks -1,00000' 12170,00: -12 170,00
14|213R6 Doplnění rozvaděče RD 220, jistič b 32A/3, zapojení, ks -1,00000 1 300,00 -1 300,00

úprava rozvaděče
15 213R7 )Doplnění rozvaděče RD 220, jistič b 40A/3, zapojeni, ks -3,00000 1 400,00 -4 200,00

úprava rozvaděče
16 213R8 'DoplněnI rozvaděčů RC 110, rd 110 pojistkový ks -2,00000' 15 500,00| -31 000,00

odpojovač (125a) " přep. ochrana l. stupeň/4, zapojeni,
úprava rozvaděče

17'214R003 Doplněni rozvaděče RE 220 (jištění pro re221) 40b/3 ks -1,00000 2 994,84 -2 994,84

18|214R004 Doplněni rozvaděče v m.č. D102 ks -2,00000 5 853,60 -11 707,20
191 214R006 Doplnění rozvaděče RD 220 (jištěni pro rd223) 508/3 ks -1,00000 5 262,84 -5 262,84

20|214R007 Doplnění rozvaděče RE 220 (jištěni pro re221) 408/3 ks -1,00000 2 994,84 -2 994,84

21 \214R008 Doplněni rozvaděče RD 220 ÚištěnÍ pro RD222, RD221), ks -2,00000 3 488,40 -6 976,80
328/3

22 :214R009 DoplněnI rozvaděče RD 220 Úištění pro RD223) 508/3 ks -1,00000 3 102,84 -3 102,84

231 210R002 Dodávka,montáž a zapojení kabel s PVC izolací - CVKY j m -10,00000 252,00 -2 520,00

5x10 CU
24 210R026 Dodávka,montáž včetně zapojení - zásuvka jednoduchá ks -11,00000 232,50 -2 557,50

vestavná bílá 230V/16A

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet
S: FID 01 Junior centrum excellence pro kybernetickou bezpečnost a ICT při SŠ Čichnova Brno, reg. č. C

O: 9 Změnové listy

R: 10.2 změny před dokončením díla - Dodatek č. 2 - MNP

P.č_Čislo položký Název po|ožky
-10
-1

MJ MnožsNI Cena l MJ Celkem
-10,00000

-1,00000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky -168 428,00
25 220001.1 FTP 6A m -500,00000 15,30 -7 650,00
26 220048 Požární ucpávky do 100 mm ks -52,00000 1 038,30 -53 991,60
27 220R11 PC - klient ks -1,00000 29 350,00 -29 350,00
28 220R12 Monitor 24" ks -1,00000 6 350,00 -6 350,00
29 220R131 DR - E2: Optická vana 24 pro SC ks -5,00000 1 485,00 -7 425,00
30 220R171 Trasy na chobách UTP CAT 6 NH ks -950,00000 12,00 -11 400,00
31 220R181 Instalace položeni metalického kabelu ks -950,00000 10,00 -9 500,00
32 220R55 Konektor na drát RJ45 ks -27,00000 56,00 -1 512,00
33 220R56 Patch panel neosazený 24p ks -2,00000 10,00 -20,00
34 220R57 Patch kabel Im UTP CAT 6 ks -39,00000 597,00 -23 283,00
35 220004 Zásuvka MODULO 45 do podlahové krabice ks -10,00000 323,50 -3 235,00
36 220005 Zásuvka MODULO 50 pod omítku ks -99,00000 148,60 -14 711,40

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízenI -47 300,90
37 240028 jpos.2.8 - buňkový tlumič hluku s děrovaným plechem ks -2,00000 3 111,40 -6 222,80
38 240045 |POS.3.4 - čerpadlo kondenzátu ks -1,00000 4 333,70 -4 333,70
39 240055 l POS.4.5 - čerpadlo kondenzátu ks -1,00000 4 333,70 -4 333,70
40 240065 |POS.5.5 - čerpadlo kondenzátu ks -1,00000 4 630,10 -4 630,10
41 240075 ,POS.6.5 - čerpadlo kondenzátu ks l -1,00000 4 630,10 -4 630,10
42 240085 |POS.7.5 - čerpadlo kondenzátu ks ' -1,00000 ' 4 630,10 -4 630,10
43 240096 |POS.8.5 - čerpadlo kondenzátu ks l -2,00000 4 630,10 -9 260,20
44 240105 Ipos.9.5 - čerpadlo kondenzátu ks l -2,00000 4 630,10 -9 260,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


